

Årsredovisning

för

EB Måleri & Montage AB

559084-8452

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Börjesson, Styrelseledamot
2022-11-25

Styrelsen för EB Måleri & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak måleriverksamhet med därtill tillhörande montering och snickeriarbeten. Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 629	4 845	1 304	1 153
Resultat efter finansiella poster	1 897	482	51	152
Soliditet (%)	34,4	32,3	69,0	62,3

Omsättningen har ökat eftersom bolaget fått fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	346 569	401 085	797 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		401 085	-401 085	0
Årets resultat			1 503 665	1 503 665
Belopp vid årets utgång	50 000	747 654	1 503 665	2 301 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	747 653
årets vinst	1 503 665
	2 251 318
disponeras så att i ny räkning överföres	2 251 318
	2 251 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 628 943	4 845 483
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		33 945	113 346
Övriga rörelseintäkter		1 340	19 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 664 228	4 978 564
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 639 492	-3 551 066
Övriga externa kostnader		-333 263	-269 840
Personalkostnader	2	-782 617	-664 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 900	-3 900
Summa rörelsekostnader		-13 759 272	-4 489 804
Rörelseresultat		1 904 956	488 760
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 361	-6 836
Summa finansiella poster		-8 361	-6 836
Resultat efter finansiella poster		1 896 595	481 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		1 896 595	511 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 930	-110 839
Årets resultat		1 503 665	401 085

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	59 661	63 561
Summa materiella anläggningstillgångar		59 661	63 561
Summa anläggningstillgångar		59 661	63 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 319 231	394 676
Övriga fordringar		0	1 851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		497 291	463 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 256 848	507 040
Summa kortfristiga fordringar		3 073 370	1 366 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 551 026	1 035 606
Summa kassa och bank		3 551 026	1 035 606
Summa omsättningstillgångar		6 624 396	2 402 519
SUMMA TILLGÅNGAR		6 684 057	2 466 080

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		747 653	346 569
Årets resultat		1 503 665	401 085
Summa fritt eget kapital		2 251 318	747 654
Summa eget kapital		2 301 318	797 654
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		350 000	350 000
Leverantörsskulder		1 644 797	415 406
Skatteskulder		405 864	64 090
Övriga skulder		1 712 531	711 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 547	127 888
Summa kortfristiga skulder		4 382 739	1 668 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 684 057	2 466 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Markanläggning

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	78 000	78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 000	78 000
Ingående avskrivningar	-14 439	-10 539
Årets avskrivningar	-3 900	-3 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 339	-14 439
Utgående redovisat värde	59 661	63 561

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Veddige 2022-10-25

Erik Börjesson
Erik Börjesson